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SURAT TUGAS 

No. 8148/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024 

 
Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada : 

Nama : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

No. Dosen / NIP : 8148 / U220093891 

NIDN / NIDK : 8968570023 

Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar 

Alamat : Cluster Agung Indah – Panongan - Tangerang 

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 CR014 Reguler-1 Tangerang 

2 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

3 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

4 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR003 Reguler-1 Tangerang 

5 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR002 Reguler-1 Tangerang 

6 UNV115 Pend. Agama Islam 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

7 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ007 Reguler-1 Jakarta 

8 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ006 Reguler-1 Jakarta 

9 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ005 Reguler-1 Jakarta 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai 

dalam bentuk yang telah ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas 

Esa Unggul yaitu untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository 

Perpustakaan Universitas Esa Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang 

telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah 

yang diajarkan dan ujian tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul 

berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 

Jakarta, 1 September 2024 

Dekan/Kepala PAMU 

    

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.  

NIP. 201030158  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Mata kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan (2 sks) Ruang : CR.A 304 

Kode : UNV113 Kelas : CR001 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1 

NO 

Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan 
Keaktifan 

Mahasiswa 
Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan 
Kesan 
Dosen 

Jml Mhs Dosen Mhs 

           

1 
Selasa 
24-9-24 

12:30-14:20 Kuliah pengganti pert 1, tgl 17-9-2024 
Selasa 
24-9-24 

12:30-14:20 Pendidikan Kewarganegaraan di Perguruan Tinggi Oke 49     

2 
Selasa 
24-9-24 

10:00-11:40 
Hakikat, Urgensi, Historis, Politis dan Sosiologis 
Pendidikan Kewarganegaraan 

Selasa 
24-9-24 

10:00-11:40 
Hakikat, Urgensi, Historis, Politis dan Sosiologis 
Pendidikan Kewarganegaraan 

Oke 52     

3 
Selasa 
1-10-24 

10:00-11:40 
Perkembangan dan Kompetensi Pendidikan 
Kewarganegaraan 

Selasa 
1-10-24 

10:00-11:40 Integrasi Nasional Oke 51     

4 
Selasa 
8-10-24 

10:00-11:40 Identitas Nasional 
Selasa 
8-10-24 

10:00-11:40 Identitas Nasional Oke 48     

5 
Selasa 

15-10-24 
10:00-11:40 Integrasi Nasional 

Selasa 
15-10-24 

10:00-11:40 Negara dan Warga Negara Oke 51     



6 
Selasa 

22-10-24 
10:00-11:40 Wawasan Nusantara 

Selasa 
22-10-24 

10:00-11:40 Wawasan Nusantara Oke 50     

7 
Selasa 

29-10-24 
10:00-11:40 

Wilayah Geografi-Teritorial, Geopolitik dan 
Geostrategi NKRI 

Selasa 
29-10-24 

10:00-11:40 Rule of Law Oke 52     
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Mata kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan (2 sks) Ruang : CR.A 304 

Kode : UNV113 Kelas : CR001 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1 

NO 

Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan 
Keaktifan 

Mahasiswa 
Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan 
Kesan 
Dosen 

Jml Mhs Dosen Mhs 

           

8 
Selasa 

19-11-24 
10:00-11:40 Ketahanan Nasional 

Selasa 
19-11-24 

10:00-11:40 Ketahanan Nasional Oke 50     

9 
Selasa 

26-11-24 
10:00-11:40 

Hubungan Bela Negara dan Ketahanan Nasional dalam Perspektif 
Historis, Yuridis dan Politis 

Selasa 
26-11-24 

10:00-11:40 
Hubungan Bela Negara dan 
Ketahanan Nasional 

Oke 51     

10 
Selasa 
3-12-24 

10:00-11:40 Norma dan Konstitusi 
Selasa 
3-12-24 

10:00-11:40 Norma dan Konstitusi Oke 47     



11 
Selasa 

10-12-24 
10:00-11:40 Harmoni Hak dan Kewajiban 

Selasa 
10-12-24 

10:00-11:40 Harmoni Hak dan Kewajiban Oke 50     

12 
Selasa 

17-12-24 
10:00-11:40 Demokrasi di Indonesia 

Selasa 
17-12-24 

10:00-11:40 Demokrasi di Indonesia Oke 50     

13 
Selasa 
7-1-25 

10:00-11:40 Penegakkan Hukum di Indonesia 
Selasa 
7-1-25 

10:00-11:40 Penegakan Hukum di Indonesia Oke 51     

14 
Selasa 
14-1-25 

10:00-11:40 Otonomi Daerah 
Selasa 
14-1-25 

10:00-11:40 Otonomi Daerah Oke 51     
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025 

Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. (8148) 

Kode MK dan Seksi : UNV113 (CR001) 

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 11:40 (CR.A 304) 

 

No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

24 
Sep 

24 
Sep 

01 
Okt 

08 
Okt 

15 
Okt 

22 
Okt 

29 
Okt 

19 
Nov 

26 
Nov 

03 
Des 

10 
Des 

17 
Des 

07 
Jan 

14 
Jan 

1. SYIFA FARIHA KHARMAIN 20240101005 H H H H H H H H H H H H H H 

2. MERRY KRISTIN 20240101006 H H H H H H H H H H H H H H 

3. RIKA ELSAPA 20240101007 H H H H H H H H H H H H H H 

4. RENANDA ANINDYA 20240101014 H H H H H H H H H H H H H H 

5. AMELIA ASTRIANI 20240101020 H H H H H H H H H H H H H H 

6. SYAHRAHMA RETNO 20240101024 H H H H H H H H H H H H H H 

7. SAHLAH SHOFIYAH 20240101028 H H H H H H H H H H H H H H 

8. NAURA AMALIA PUTRI 20240101031 H H H H H H H H H H H H H H 

9. NAYLA CHAYYARA LAUDYA 20240101033 H H H H H H H H H H H H H H 

10. PUTRI INDAH SUGIYAR CIKA 20240101037 H H H H H H H H H H S H H H 

11. AMELIA AYU RIZKYANI 20240101039 H H H H H H H H H H H H H H 

12. KATARINA YOSEFA SCOLASTICA RITAN 20240101049 H H H H H H H H H H H H H H 

13. MEITHA OCTAVIANA 20240101058 H H H H H H H H H H H H H H 

14. ELSA APRILIA 20240101060 H H H H H H H H H H H H H H 

15. ZAKY RAIHAN 20240101068 H H H H H H H H H H H A H H 

16. MARHSYA LEONA FELISA 20240101079 H H H H S H H H H H S H H H 

17. EARLO NINO SUMARNO 20240101086 H H H H H H H H H H H H H H 

18. DEFRIANTI SAPUTRI 20240101097 H H H H H H H H H H H H H H 

19. HIKMATUL ADELIAH 20240101119 H H H H H H H H H H H H H H 

20. AULIA ZAHRA TASYARASITA 20240101137 H H H H H H H H H H H H H H 

21. NATASYA AULIA AHMAD 20240101143 H H H H H H H H H H H H H H 

22. JULIA MUZDHALIFAH 20240101148 H H H H H H H H H H H H H H 

23. ELMIA SOFIANA 20240101152 H H H H H H H H H H H H H H 



No. NAMA MAHASISWA NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

24 
Sep 

24 
Sep 

01 
Okt 

08 
Okt 

15 
Okt 

22 
Okt 

29 
Okt 

19 
Nov 

26 
Nov 

03 
Des 

10 
Des 

17 
Des 

07 
Jan 

14 
Jan 

24. IKA APRIANTIKA 20240101155 S H H H H H H H H H H H H H 

25. RIZKY MAULANA ALAMSYAH 20240101156 H H H H H H H H H H H H H H 

26. SABILA DWI SAPUTRI 20240101159 H H H H H H H H I H H H H H 

27. RICHI JOSEA AL RASYA 20240101172 H H H H H H H H H H H H H H 

28. CITRA AULIA RACHMA 20240101177 H H S H H H H H H H H H H H 

29. FELISA DEWI CHATLINA 20240101181 H H H H H H H H H H H H H H 

30. DZAKI PRASETYA 20240101187 H H H H H H H H H H H H H H 

31. THERESIA GLADIES NAYASHELLA 20240101198 H H H H H H H H H H H H H H 

32. NAYSILA RAMADHANI 20240101208 H H H H H H H H H H H H H H 

33. JEREMY JODY LIMBA 20240101214 H H H H H H H A H H H H H H 

34. LAURA DIVIANDA ANUGRAH 20240101227 H H H H H H H H H H H H H H 

35. NATALIA PUTRI MANALU 20240101229 H H H H H H H H H H H H H H 

36. RAHMA PUTRI NABIHA 20240101252 H H H H H H H H H H H H H H 

37. ALIFIYA AURA QUR'ANI 20240101257 H H H H H H H H H H H H H H 

38. FATAH ARDHIAN MAULANA 20240101271 H H H H H H H H H H H H H H 

39. NAZIFA FAWZIYA JAYADIWANGSA 20240101274 H H H H H H H H H H H H H H 

40. NITTA AYU PRATAMA 20240101295 H H H H H H H H H H H H H H 

41. ADINDA LISYA NOVIANTI 20240101316 H H H H H H H H H H H H H H 

42. ANISAH MIFTHAHUL JANNAH 20240102026 H H H H H H H H H H H H H H 

43. LEVINA ARDI NINGRUM 20240102027 H H H H H H H H H H H H H H 

44. RAHMA PINKA FERNANDA 20240102040 H H H H H H H H H H H H H H 

45. FEBRIANNO DEWAPUTRA 20240102041 H H H H H H H H H H H H H H 

46. EKA PUTRI ANDIANI 20240102047 H H H H H H H H H H H H H H 

47. ASHLEY FLORENSIA FEBRIANA PUTRI 20240102071 H H H H H H H H H H H H H H 

48. GADIS LEONY SARA 20240102078 H H H H H H H H H H H H H H 

49. MUHAMAD FADHIL HABIBI 20240102083 H H H H H H H H H H H H H H 

50. SRI INDAH LESTARI 20240102092 H H H H H H H H H H H H H H 

51. FAZA AL MAJID 20240311182 I H H H H H H H H H H H H H 

52. DENY 20240311219 I H H H H H H H H H H H S H 
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Kode : UNV113 Kelas : CR001 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Matakuliah : Pendidikan Kewarganegaraan   

Prodi : Mata Kuliah Umum   

 

No N I M Nama Mahasiswa 

aktivitas 
partisipasi 

hasil 
proyek 

UTS UAS tugas quiz 
NA 

Nilai Akhir 

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf 

1 20240101005 Syifa Fariha Kharmain 100 85 85 83 82,14 71,43 84,66 4,00 A 

2 20240101006 Merry Kristin 100 86 87 81 85,14 91,43 87,46 4,00 A 

3 20240101007 Rika Elsapa 100 81 82 80 83,14 84,29 83,44 4,00 A 

4 20240101014 Renanda Anindya 100 79 80 80 83 85,71 82,37 4,00 A 

5 20240101020 Amelia Astriani 100 88 81 81 78 84,29 86,43 4,00 A 

6 20240101024 Syahrahma Retno 100 81 82 82 81 84,29 83,43 4,00 A 

7 20240101028 Sahlah Shofiyah 100 84 85 80 78,14 88,57 85,17 4,00 A 

8 20240101031 Naura Amalia Putri 100 86 80 85 80,14 82,86 85,8 4,00 A 

9 20240101033 Nayla Chayyara Laudya 100 84 85 83 80,86 77,14 84,6 4,00 A 

10 20240101037 Putri Indah Sugiyar Cika 100 85 88 80 80,71 38,57 81,23 4,00 A 

11 20240101039 Amelia Ayu Rizkyani 100 82 81 84 77,43 81,43 83,39 4,00 A 

12 20240101049 Katarina Yosefa Scolastica Ritan 100 87 90 85 85,29 74,29 86,96 4,00 A 

13 20240101058 Meitha Octaviana 100 81 90 85 86,29 98,57 86,49 4,00 A 

14 20240101060 Elsa Aprilia 100 84 90 85 86,29 95,71 87,7 4,00 A 

15 20240101068 Zaky Raihan 92,86 85 89 80 59 84,29 83,02 4,00 A 

16 20240101079 Marhsya Leona Felisa 100 83 87 82 84,57 88,57 85,71 4,00 A 

17 20240101086 Earlo Nino Sumarno 100 80 85 82 79,29 90 83,63 4,00 A 

18 20240101097 Defrianti Saputri 100 81 85 82 81,43 92,86 84,63 4,00 A 

19 20240101119 Hikmatul Adeliah 100 84 85 83 85,14 81,43 85,46 4,00 A 

20 20240101137 Aulia Zahra Tasyarasita 100 81 90 84 84,29 87,14 85,04 4,00 A 

21 20240101143 Natasya Aulia Ahmad 100 86 84 83 81,29 72,86 85,12 4,00 A 

22 20240101148 Julia Muzdhalifah 100 80 80 84 82,86 81,43 82,83 4,00 A 

23 20240101152 Elmia Sofiana 100 85 86 82 81,86 80 85,49 4,00 A 

24 20240101155 Ika Apriantika 100 80 86 84 79,57 72,86 82,24 4,00 A 

25 20240101156 Rizky Maulana Alamsyah 100 85 87 83 79,43 71,43 84,59 4,00 A 

26 20240101159 Sabila Dwi Saputri 100 82 80 81 85,86 87,14 84,4 4,00 A 

27 20240101172 Richi Josea Al Rasya 100 82 88 82 71,29 90 84,13 4,00 A 

28 20240101177 Citra Aulia Rachma 100 81 81 83 81,71 70 82,07 4,00 A 

29 20240101181 Felisa Dewi Chatlina 100 81 50 80 65,71 61,43 76,21 3,30 B+ 

30 20240101187 Dzaki Prasetya 100 83 81 85 84 82,86 84,79 4,00 A 

31 20240101198 Theresia Gladies Nayashella 100 89 82 84 85,43 94,29 89,07 4,00 A 

32 20240101208 Naysila Ramadhani 100 84 83 84 82 84,29 85,33 4,00 A 

33 20240101214 Jeremy Jody Limba 92,86 82 79 82 58,71 22,86 74,54 3,30 B+ 

34 20240101227 Laura Divianda Anugrah 100 80 81 84 81,71 61,43 80,81 4,00 A 

35 20240101229 Natalia Putri Manalu 100 80 80 85 86,29 77,14 82,84 4,00 A 

36 20240101252 Rahma Putri Nabiha 100 83 85 80 75,29 65,71 82,1 4,00 A 

37 20240101257 Alifiya Aura Qur'ani 100 80 86 84 84,43 85,71 84,01 4,00 A 

38 20240101271 Fatah Ardhian Maulana 100 82 87 85 83,29 88,57 85,39 4,00 A 

39 20240101274 Nazifa Fawziya Jayadiwangsa 100 83 88 85 85,14 87,14 86,03 4,00 A 

40 20240101295 Nitta Ayu Pratama 100 82 82 81 79,43 80 83,24 4,00 A 

41 20240101316 Adinda Lisya Novianti 100 83 85 85 86,14 81,43 85,26 4,00 A 

42 20240102026 Anisah Mifthahul Jannah 100 83 88 85 83,29 91,43 86,27 4,00 A 



43 20240102027 Levina Ardi Ningrum 100 82 83 86 84,43 91,43 85,49 4,00 A 

44 20240102040 Rahma Pinka Fernanda 100 86 88 81 84,43 94,29 87,77 4,00 A 

45 20240102041 Febrianno Dewaputra 100 83 88 85 84,86 91,43 86,43 4,00 A 

46 20240102047 Eka Putri Andiani 100 81 80 80 83,86 94,29 84,32 4,00 A 
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2024 - 2025 

Kode : UNV113 Kelas : CR001 Dosen : LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

Matakuliah : Pendidikan Kewarganegaraan   

Prodi : Mata Kuliah Umum   

No N I M Nama Mahasiswa 

aktivitas 
partisipasi 

hasil 
proyek 

UTS UAS tugas quiz 
NA 

Nilai Akhir 

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf 

47 20240102071 Ashley Florensia Febriana Putri 100 85 86 83 82,86 90 86,69 4,00 A 

48 20240102078 Gadis Leony Sara 100 85 85 80 83,43 97,14 87,06 4,00 A 

49 20240102083 Muhamad Fadhil Habibi 100 80 81 80 78,86 85,71 82,56 4,00 A 

50 20240102092 Sri Indah Lestari 100 83 83 81 82,43 87,14 84,86 4,00 A 

51 20240311182 Faza Al Majid 100 88 81 75 78,86 58,57 83,34 4,00 A 

52 20240311219 Deny 100 80 80 79 71,43 82,86 81,33 4,00 A 

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 

merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, 12 Februari 2025 

Dekan/ Kepala PAMU Dosen Pembina / Pengawas, 

  

  

 

 

Dr. Abdurrahman, S.KM.,MM. LILI HASTUTI , S.Pd., M.Pd. 

NIP. 201030158 NIDK. 8968570023 

 


